南昌大学旅游学院办公室工作人员招聘公告
因工作需要，旅游学院现面向社会公开招聘办公室工作人员1名（非事业编制，院聘合同制），具体招聘事项如下：

一、岗位条件
   1.基本条件：中共党员（含预备党员）,具有较好的思想政治素质和职业道德，爱岗敬业，作风正派，有较强的责任心和事业心；

  2.学历要求：大学本科及以上学历；

  3.年龄要求：35周岁以下；
    4.岗位素质要求：具有较强的团结协作精神和服务意识，
有较好的计算机应用能力，熟悉各类办公软件,有较强文字能力、组织策划能力、沟通协调能力，有担任过学生干部、从事过高校工作经历等条件者优先考虑。
    二、应聘须知
   1.报名时间：2024年10月18日至2024年10月24日；
2.工作地点：南昌大学前湖校区前湖校区；
3.应聘联系人：李宽柏，电话：83969602、18942332551；
4.应聘资料：个人简历、学历证、学位证及身份信息等材料发送至lyxy@ncu.edu.cn；
5.符合条件者面试，具体安排另行通知。

三、应聘人员待遇
应聘人员经考核录用后，与学院签订聘用合同，发放待遇，并按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）文件进行人员管理。

特此公告。
                                   旅游学院
          2024年10月18日